
DONZY - COSNE-COURS-SUR-LOIRE53 COSNE-COURS-SUR-LOIRE - DONZY53

TOUTE L’ANNÉE

JOURS DE CIRCULATION MERCREDI

DONZY (PLACE GAMBETTA) 8.38

DONZY (BOURG) 8.40

DONZY (SUPERMARCHÉ) 8.41

POUGNY (BOURG) 8.55

SAINT-PÈRE (ROUTE DE MENETEREAU) 8.58

COSNE-COURS-SUR-LOIRE (LES PATIS) 9.01

SAINT-PÈRE (BOURG) 9.05

COSNE-COURS-SUR-LOIRE (GARE SNCF) 9.10

 

TOUTE L’ANNÉE

JOURS DE CIRCULATION MERCREDI

COSNE-COURS-SUR-LOIRE (GARE SNCF) 11.35

SAINT-PÈRE (BOURG) 11.40

COSNE-COURS-SUR-LOIRE (LES PATIS) 11.44

SAINT-PÈRE (ROUTE DE MENETEREAU) 11.47

POUGNY (BOURG) 11.50

DONZY (SUPERMARCHÉ) 12.04

DONZY (BOURG) 12.05

DONZY (PLACE GAMBETTA) 12.07

 



Le transport 
collectif 
vous facilite la vie

53

Donzy <>
Cosne-Cours-sur-Loire

Ne suivez plus le bus, montez dedans

COSNE-COURS-SUR-LOIRE

SAINT-PERE

DONZY
POUGNY

DONZY <> 

COSNE-COURS-SUR-LOIRE
Renseignements horaires et tarifs :
STI Nièvre - 58600 FOURCHAMBAULT
Tél : 03 86 90 90 70

Donzy <>
Cosne-Cours-sur-Loire53

53

Po
ug

ny

Sa
int

-P
èr

e

Donz
y

Cosn
e-

Cour
s-

su
r-L

oire

Po
ug

ny Sa
in

t-P
èr

e

Do
nz

y

C
os

ne
-C

ou
rs-

su
r-L

oi
re

C
R

E
D

IT
 P

H
O

T
O

S
 : 

S
.J

E
A

N
-B

A
P

T
IS

T
E

 -
 C

o
nc

ep
tio

n 
et

 im
p

re
ss

io
n 

: I
m

p
ri

m
er

ie
 d

u 
C

o
ns

ei
l d

ép
ar

te
m

en
ta

l  
- 

A
o

ût
 2

01
7

ligne  
de marché

ligne
de marché

Conseil Régional Bourgogne Franche Comté
Direction des mobilités du quotidien
Service transports routiers régionaux - Unité territoriale de la Nièvre
Tél. 03 86 61 87 10
Courriel : transports58@bourgognefranchecomte.fr


